
Johnny Urban Plecak Ekologiczny Unisex –
Jona Large – Nowoczesny plecak z kieszenią
na laptopa
Indeks: 722233 Producent: Johnny Urban Kod producenta: JOHN00194

Cena: 238.06 zł

Opis

Johnny Urban Plecak damski i męski – Jona Large – stylowy
plecak dzienny z kieszenią na laptopa na uczelnię, do
biznesu, szkoły – zrównoważony – odporny na działanie
wody, Sand, Einheitsgröße, Plecak
Producent: Johnny Urban

Idealny rozmiar: plecak jest poręczny i ma wszechstronne zastosowanie dzięki kompaktowym rozmiarom 14 litrów.
Elastyczny przód: elastyczna kieszeń przednia ma wszechstronne zastosowanie. Dzięki otworowi można w mgnieniu
oka schować matę do jogi, sweter lub kurtkę. Ukryta kieszeń z zamkiem błyskawicznym w przedniej kieszeni zapewnia
dodatkowe miejsce.
OCHRONA kieszeń na laptopa: wyściełana kieszeń na laptopa do 16 cali chroni przed uderzeniami. W oddzielnej
kieszeni wewnętrznej można schować klucze, portfel i telefon komórkowy bez zarysowań.
Seria ekologiczna: plecak jest wykonany z przetworzonych butelek PET i jest częścią naszej serii ekologicznej.
Oznacza to, że zakupy w sposób zrównoważony bez uszczerbku dla jakości i wyglądu.
Wymiary: wysokość 40 x 29 szerokość x głębokość 12 cm; pojemność: 14 litrów

nazwa pojemności woluminu: 14.0 liters
maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 14 inches
waga przedmiotu: 690 grams
Nazwa modelu: Jona
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Idealny rozmiar: plecak jest poręczny i ma wszechstronne zastosowanie dzięki
kompaktowym rozmiarom 14 litrów., Elastyczny przód: elastyczna kieszeń przednia ma wszechstronne zastosowanie.
Dzięki otworowi można w mgnieniu oka schować matę do jogi, sweter lub kurtkę. Ukryta kieszeń z zamkiem
błyskawicznym w przedniej kieszeni zapewnia dodatkowe miejsce., OCHRONA kieszeń na laptopa: wyściełana
kieszeń na laptopa do 16 cali chroni przed uderzeniami. W oddzielnej kieszeni wewnętrznej można schować klucze,
portfel i telefon komórkowy bez zarysowań., Seria ekologiczna: plecak jest wykonany z przetworzonych butelek PET i
jest częścią naszej serii ekologicznej. Oznacza to, że zakupy w sposób zrównoważony bez uszczerbku dla jakości i
wyglądu., Wymiary: wysokość 40 x 29 szerokość x głębokość 12 cm; pojemność: 14 litrów
podmiotowy charakter: sports
Opis produktu: Wysokiej jakości plecak Johnny Urban Jona Large z przetworzonych butelek PET Plecak Johnny
Urban Jona Large dzięki swojej kompaktowej formie jest idealnym towarzyszem w czasie wolnym, na uczelnię lub do
biura. Szczególna atrakcja plecaka: innowacyjna funkcja Flex-Ffront Kieszeń przednia ma wszechstronne
zastosowanie. Dzięki otworowi można szybko schować matę do jogi, sweter lub kurtkę. Dzięki funkcji 2 w 1 można go



Zrównoważony rozwój Plecak wykonany z przetworzonych materiałów PET

Wodoodporność Materiał odporny na działanie wody

Pojemność 14 litrów

Kieszeń na laptopa Tak, do 16 cali

Waga 690 g

nosić jako plecak lub torbę. W dużej komorze głównej znajduje się wyściełana kieszeń na laptopa o maks. 40 cm oraz
mała kieszeń z zamkiem błyskawicznym. Z przodu kieszeń boczna zapewnia dodatkowe miejsce do przechowywania.
Z tyłu znajduje się boczna "tajna kieszeń" na rzeczy. Johnny Urban Eco Series Jona Large jest częścią naszej serii
Eco. Materiał zewnętrzny oraz wyściółka wewnętrzna składają się w dużej części z poliestru, który został
wyprodukowany z przetworzonych butelek PET. Powłoka TPE materiału zewnętrznego zapewnia dodatkową
stabilność. Na spodzie i na zapięciu znajduje się powłoka PU. Jest bardzo łatwa w utrzymaniu i można ją łatwo
czyścić. Dzięki linii produktów "Eco Series" chcemy umożliwić Ci podejmowanie bardziej zrównoważonych decyzji
zakupowych, bez utraty jakości i wyglądu. Najważniejsze cechy Funkcja Flex-Free z przodu: wysuwana kieszeń
przednia zapewnia większą elastyczność. Do noszenia jako plecak i torba z uchwytem. Trwały materiał z
przetworzonych butelek PET Impregnowany, wodoodporny materiał. Wyściełana kieszeń na laptopa na urządzenia do
16 cali. Cztery dodatkowe kieszenie zewnętrzne. Niewielka waga: 690 g. W zakres dostawy wchodzą: 1 x plecak
Johnny Urban "Jona Large"
marka: Johnny Urban
rodzaj tkaniny: poliester
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Szkoła
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: JOHN00194
styl: Plecak
płeć docelowa: unisex
kolor: Sand
nazwa typu elementu: plecak
waga opakowania przedmiotu: 0.72 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Johnny Urban
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260641581252
zalecane węzły przeglądania: 20788822031, 20849315031
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Przegroda na laptopa
typ sportowy: Joga
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Johnny Urban Plecak damski i męski – Jona Large – stylowy plecak dzienny z kieszenią na
laptopa na uczelnię, do biznesu, szkoły – zrównoważony – odporny na działanie wody, Sand, Einheitsgröße, Plecak
objętość pamięci: 14 liters
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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